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SHENIME SPIEGUESE PER PASQYRAT FINANCIARE TE SHOQGERISE
"NEW OFFICE ALBANIA" SHPK te mbyliura me 31.12.2009

1. Ne mbeshtetie te liqiit Nr, 9228 date 29 04,2004 per kantabilitetin dhe
Pasayral Finonciars,

SKK jane bere le defyueshme per Zhalim mea | janar 2008

Posayral Financiare per Wit 2009 jane harluar sipas formateve te
rekomanauarane Skk.

Shifral e peiudhes paraardhese jane klasifikuar sipas SKK, pe
krahasueshmer,

2 Polifikal konfabel per hartimin & Pasgyrave Fnanciare jane ghafuar sipas
spkne  prospekiv.

3, Informacione per zeratl & Pasqyrave Financiare

A. AKTIVEL
A.1 Akdivet olatshkurter jone vieresuar ne vieren e drejle dhe perbehen:

. Aktive monetars ne bilanc 10.553.7584 leke perfagesojne giendjen ne

leke

Shogena operon me bankat st me poshie.
Credins

- Tirana Bank

- BKI

« Aktive te ljero atatshkurtera ne bilanc 5957.230 leke, perlogesaine,
/ﬁﬂ&@\n te pa arkeluar per vieren 3183022 leke
“ -ﬁ LY f
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ngd glendja e, T:::t
le fiere debllore ne Vi

-Dhenie hua p-ars:aﬂl ]
_Dobifore fe tjere 89.2 105 leke

-

o Giendiete 1I'Nﬂntuﬂ
“walira 51196@13 e

A2 Akfive afaigiata

¥ L]
F¥h

o Akiive afmgpm _l r \

+.1 Detyrimet afatshiurterd =5 _r'--‘

o Detyrim per fumnitore 7. 125478

. Dehyrime talimoie
-Detyrim TAP 12.100 leke

Detyrim pPer TVSH 113289 leke.
-Poga 1308468 leke.




8.2 Detyrime afatgjata 4.054.273 leke

C. Kapitali
e Kapitall Aksionar 13.1 00,000 leke.

e Rezarva ligiore 232,507 leke.

e Fezultali financiar ne bilanc ne total me humbie | 933,308 leke viefte &
clla perpehe! noo;

_Diterenca midis te ardhurave dhe sh pendmeve te villl ushirmor ne vieran
) 256764 leke

Naa humbija e vitit paraardhes ne vieren 231 632 beke

-Nga shpenzime fe panjohura fiskalisht (akt kontrolll) re shumen 444.917
ke

D. Te ardhura dhe shpenzime : ) ;
0.1 Te ardhura ne bilanc 8.825.92] leke

« Shitlet neto jone vieresuuor me vieten € drejle te arketimeve dhe
shurnave per tu arketuar pa TVSH ne vieren 8.372.747 leke

. Te ardhura te fiera nga veprimiania e shinytedmit jane vieresuar me
vieren e drejte te arketimeve dhe shumave per tu arketuar pa TVSH ne
vieren 297.423 leke '

. Te ardhurat nga interesat bankare ne vieren 26.380 leke Bun ﬂ_,fﬂ -

« Te ardhura nga kursi | kembimnit 129.369 leke e

i

n.2 Shpenzimet ne bilanc 10.082.685 leke

. Kosto e malrave te shitura perfshin cmimin e bleres tema '
&.977.290 leke /‘ﬂ
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